
 
 
 
 
 
 
13.07.2016                     139 
 
 
 
 
  О резервных помещениях 
  для голосования и размещения 
  избирательных комиссий 
 

В соответствии с пунктом 16 статьи 20, Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 13 статьи 
22, статьей 77 Избирательного кодекса Хабаровского края, в целях 
обеспечения непрерывного и беспрепятственной реализации гражданами 
Российской Федерации избирательных прав и права на участие в 
референдуме на территории муниципального района имени Полины 
Осипенко Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемый Перечень резервных помещений для 

голосования и размещения избирательных комиссий при проведении 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания 
Российской Федерации седьмого созыва на территории муниципального 
района имени Полины Осипенко Хабаровского края. 

2. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального 
района (Журбин М.П.), (Панченко Н.М.), (Максимова А.М.), (Криштоп 
А.В.), (Замятина Э.А.), руководителям соответствующих учреждений и 
организаций в срок до 01.08.2016 г. обеспечить готовность указанных 
помещений для проведения голосования и размещения избирательных 
комиссий. 

3. Направить настоящее постановление в территориальную 
избирательную комиссию муниципального района, главам сельских 
поселений муниципального района имени Полины Осипенко для сведения и 
организации работы. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборники 
нормативных правовых актов муниципального района и на официальном 
сайте Администрации муниципального района. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на управляющего делами Администрации муниципального района имени 
Полины Осипенко Шиловского И.А. 



6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.  

 
 

 
И.о главы Администрации  
муниципального района                                                                Н.Н. Маланин  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к постановлению 
Администрации 

муниципального района 
 

им. Полины Осипенко 
 

от 13.07.2016 № 139 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
 

резервных помещений для голосования и размещения избирательных 
комиссий при проведении выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на 

территории муниципального района имени Полины Осипенко  
Хабаровского края 

 
 

№ 
п/п 

Номер 
избирате
льного 
участка 

Наименование 
населенного 

пункта 

Резервные помещение 

1 664 с. Удинск с. Удинск ул. Набережная, 11(помещение 
ДК) 

2 665 с. Князево с. Оглонги  ул. Центральная, 69 
(помещение ООО «Ресурсы Албазино»  

3 666 с. Оглонги с. Оглонги ул. Центральная, 69 
(помещение ООО «Ресурсы Албазино» 

4 667 с. Херпучи с. Херпучи ул. Школьная, 3 (помещение 
Администрации поселения) 

5 668 с. Херпучи с. Херпучи ул.  Школьная, 3 (помещение 
Администрации поселения) 

6 669 с. Владимировка  с. Владимировка ул. Школьная, 6 
(помещение школы) 

7 670 с. им Полины 
Осипенко 

с. им Полины Осипенко пер. Связи, 11 
(помещение интерната)   

8 671 с. им Полины 
Осипенко 

с. им Полины Осипенко  пер. Связи, 11 
(помещение интерната)   

9 672 с. им Полины 
Осипенко 

с. им Полины Осипенко   пер. Связи, 11 
(помещение интерната)   

10 673 с. им Полины 
Осипенко 

с. им Полины Осипенко   пер. Связи, 11 
(помещение интерната)   

11 674 с. им Полины 
Осипенко 

с. им Полины Осипенко  пер. Связи, 11 
(помещение интерната)   

12 675 с. им Полины 
Осипенко 

с. им Полины Осипенко  пер. Связи, 11 
(помещение интерната)    

13 676 с. Бриакан с. Бриакан ул. Гаражная, 1 (помещение 
Администрация сельского поселения) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 677 с. Бриакан с. Бриакан ул. Гаражная, 1( помещение 
Администрация сельского поселения) 

15 678 с. Бриакан с. Бриакан ул. Гаражная, 1 (помещение 
Администрация сельского поселения) 

16 679 с. Веселая Горка с. Веселая Горка ул. Школьная, 21 
(помещение медпункта) 

17 680 с. Главный Стан с. Главный Стан ул. Центральная, 26 
(помещение детского сада)  



 
 
 
 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
К проекту Постановления 

О резервных помещениях для голосования и размещения избирательных комиссий 
                                                           (вид документа, заголовок)  
 
Исполнитель: Ласкутников И.Б. главный специалист управления делами Администрации 
муниципального района  21 -733___________________________________________ 

(Ф.И.О., должность, телефон) 
Дата создания:     
13.07.2016 г. 
                                                    СОГЛАСОВАЛИ: 

Должность Ф.И.О. Дата 
поступления 

на 
согласование 

Дата 
согласован

ия 

Подпись 

Главный специалист 
муниципального Архива 
Администрации 
муниципального района 
  

Давыдова  З.Г.    

Заведующий 
юридическим сектором 
Администрации 
муниципального района 

Новгородская Т.П.    

Управляющий делами 
Администрации 
муниципального района 

Шиловской И.А.    

ЗАМЕЧАНИЯ К ПРОЕКТУ: 
Ф.И.О. Замечания, предложения 

  
  
  
  
  
  
                                                      СПИСОК РАССЫЛКИ: 

Кому Количество 
экземпляров 

Отметка о получении 

Первый заместитель главы 1  
Управление делами 1  
Главам поселений  5  
ООО «Ресурсы Албазино» 1 с. Оглонги 
Школа с. Владимировка 1  



Детский сад с. Главный Стан 1  
Территориальная 
избирательная комиссия 

1 Давыдова З.Г. 

Прочитано (перед распечатыванием на гербовом бланке)  ________________________ 
На гербовом бланке прочитано _______________________________________________ 
(подпись исполнителя, дата) 

 
 


